МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ЖИЛКОМСЕРВИС» МО «КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

694530,Сахалинская область, г.Курильск, ул. Курильская, 12-А
тел. (42454) 42-472, 42-032,42-013

ПРИКАЗ

от 01 марта 2013 года № 26-П

«Об установлении нормативов расхода угля,
потребляемого населением для отопления
жилых домов или квартир в многоквартирных
домах»

В соответствии с приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства Сахалинской области от 10.04.2012 № 3 «Об утверждении нормативов
удельного расхода условного топлива, потребляемого населением для отопления жилых
домов или квартир в многоквартирных домах населенных пунктов Сахалинской области
при отсутствии централизованного теплоснабжения», постановлением администрации
муниципального образования «Курильский городской округ» от 29.01.2013 № 76 «Об
отмене постановления главы администрации муниципального образования «Курильский
городской округ» от 08.02.2010 № 46,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие нормативы расхода угля, потребляемого населением

для отопления жилых домов или квартир в многоквартирных домах:

Этажность
Удельный расход

условного топлива
(кг у.т./м2)

Норматив расхода
натурального топлива

(кг/м2)
Жилые дома или квартиры в
многоквартирных домах одноэтажной
застройки

57,52 74,6

Жилые дома или квартиры в
многоквартирных домах двухэтажной
застройки

54,51 70,7

2. Нормативы расхода угля, установленные пунктом 1 настоящего приказа ввести

в действие с 1 марта 2013 года.
3. Бухгалтерии, производственно-техническому отделу в работе

руководствоваться настоящим приказом.
4. Общему отделу ознакомить всех задействованных работников с настоящим

приказом под роспись.
5. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУП «Жилкомсервис»                                                  В.В. Максименко